SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  86 /KL-TTPC

V/v báo cáo tổng kết, đánh giá tình hình

thực hiện Thông tư số 27/2018/TT-

BNNPTNT

Lâm Đồng, ngày 22 tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt

và Bảo Lộc;

- Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy chữa

cháy rừng số 1, số 2;

- Hạt Kiểm lâm Bidoup-Núi Bà;

- Các Phòng chuyên môn Chi cục Kiểm lâm.

 Thực hiện Văn bản số 47/KL-ĐT ngày 27/01/2022 của Cục Kiểm lâm về

việc tổng kết, đánh giá tình hình thực hiện Thông tư số 27/2018/TT-BNNPTNT.

Chi cục Kiểm lâm đề nghị Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và

Bảo Lộc; Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy chữa cháy rừng số 1, số 2; Hạt

Kiểm lâm Bidoup - Núi Bà và các phòng chuyên môn Chi cục Kiểm lâm (Thanh

tra pháp chế, Quản lý bảo vệ rừng và Bảo tồn thiên nhiên, Sử dụng và Phát triển

rừng) tổ chức tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Thông tư số 27/2018/TT-

BNNPTNT ngày 16/11/2018 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn quy định về quản lý, truy xuất nguồn gốc lâm sản tại địa phương, đơn vị;

trong đó làm rõ những khó khăn, vướng mắc và đề xuất những nội dung cụ thể

cần sửa đổi, bổ sung trong công tác quản lý rừng, quản lý lâm sản và truy xuất

nguồn gốc lâm sản (đề cương báo cáo kèm theo Văn bản số 47/KL-ĐT ngày

27/01/2022 của Cục Kiểm lâm).

Báo cáo gửi về Chi cục Kiểm lâm trước ngày 28/02/2022, bản điện tử gửi

theo địa chỉ Email: ttpckiemlam@gmail.com.

Giao Phòng Thanh tra pháp chế theo dõi, đôn đốc, tổng hợp báo cáo Cục

Kiểm lâm theo đúng thời gian quy định.

(Gửi kèm Văn bản số 47/KL-ĐT ngày 27/01/2022 của Cục Kiểm lâm)./.

Nơi nhận: CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Sở NN&PTNT;

- CCT, các PCCT;

- Lưu: VT, TTPC(Th).

 Vũ Đình Cường

mailto:ttpckiemlam@gmail.com

		2022-02-22T15:47:51+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-22T15:48:04+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!